
gernee. 

Koopman dr.. A. van der Pas 

itter, 

e Rh enen 
usior-

 

Raadsbesluit 

Behandelaar 

Zaaknummer 

Portefeuillehouder 

Besluitvormend orgaan 

Publicatie 

Onderwerp 

3.A.W. Peek 

1132547 

G.J. van Laar 

Gemeenteraad Rhenen 

Openbaar 

Ongewijzigd vaststellen bestemmingsplan 
"Weteringsteeg 34 - 34A, Rhenen" 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 oktober 2023 

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Weteringsteeg 34 — 34A, Rhenen" 

(NL.IMR0.0340.Weteringsteeg3434a-VA01), ongewijzigd vast te stellen; 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen; 

3. Het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en ter inzage te 
leggen. 

Vastgesteld in de open bare vergadering van 7 november 2023 




	Page 1
	Page 2

